
Entra e scopri tutte le altre offerte irresistibili!

TANTI PRODOTTI A PREZZI SCONTATISSIMI!
CHIANTI  
RISERVA ORO
Piccini - 75 cl.

PROSECCO 
VALDOBBIADENE  
DOCG
Astoria - 75 cl.

SCONTOSCONTO

3030%%

SCONTOSCONTO

4040%%

PRINGLES:  
FLAME 160 gr. 
CLASSICHE 160 gr. e 175 gr. 
LIMITED EDITION 185 gr. 
LIMITED EDITION 200 gr.

SCONTOSCONTO

5050%%

SCONTOSCONTO

5050%%

SCONTOSCONTO

2020%%

CHUPA CHUPS  
MEGA GUSTI  
ASSORTITI
Perfetti - 120 gr.

€6,95
anziché € 8,69
€ 57,93 al Kg. anziché € 72,42 al Kg.

BAIOCCHI TRIS
Mulino Bianco - 504 gr.

€4,99
anziché € 9,98
€ 9,90 al Kg. anziché € 19,80 al Kg.

€4,99
anziché € 7,50
€ 6,65 al Lt. anziché € 10,00 al Lt.

€6,99
anziché € 11,70
€ 9,32 al Lt. anziché € 15,60 al Lt.

LATTA  
OLIO EVO
Barbera - 3 Lt.

SCONTOSCONTO

5050%%
€19,99
anziché € 39,98
€ 6,66 al Lt. anziché € 13,33 al Lt.

HOT WHEELS  
5 VEICOLI

SCONTOSCONTO

3030%%
€9,99
anziché € 14,99

SCONTOSCONTO

2525%%
€14,99
anziché € 19,99

SPEAKER 
GALLEGGIANTI
SBS

Promozione valida dal 04/08/2022 al 14/09/2022, nei locali aderenti all’iniziativa.

PELUCHE  
PAW PATROL
50 cm

SCONTOSCONTO

3030%%
€19,99
anziché € 29,99

SCONTOSCONTO

5050%%

60 CAPS  
CAFFÈ  
BORBONE  
NOBILE

€10,99
anziché € 21,98
al pezzo

NOCE DI  
PROSCIUTTO  
AL PEPE

SCONTOSCONTO

5050%%
€14,99
anziché € 29,99
al Kg.

FUORI TUTTO

SCONTOSCONTO

4040%%

T-SHIRT GURU 

€11,99
anziché € 19,99

FRUIT JOY MAXI 125 gr.

SMARTIES  
MAXI L.E. 130 gr.
Nestlé

SCONTOSCONTO

3535%%
€2,73
anziché € 4,20
a partire da € 21,00 al Kg.  
anziché € 32,31 al Kg.

€1,99
anziché € 3,98
a partire da € 9,95 al Kg.  
anziché € 19,90 al Kg.

€2,99
anziché € 4,50
a partire da € 11,97 al Kg.  
anziché € 18,00 al Kg.

SCONTOSCONTO

3030%%

M&M’S:  
SALTED CARAMEL 160 gr. 
PEANUT  
E CHOCOLATE 250 gr. 
CRISPY 170 gr. 
BROWNIE 176 gr.

Promozione valida dal 18/03/2021 al 26/05/2021, nei locali aderenti all’iniziativa.

M&M’s
Peanut e Chocolate

250 gr.

 
SCONTO 20%
ALLA CASSA

€ 15,96 al Kg. anziché € 19,96 al Kg.

€ 3,99
anziché € 4,99

SCONTO 20%
ALLA CASSA

M&M’s
Crispy
170 gr.

 

€ 23,47 al Kg. anziché € 29,35 al Kg.Promozione valida dal 18/03/2021 al 26/05/2021, nei locali aderenti all’iniziativa.

€ 3,99
anziché € 4,99

CUFFIE  
MUSIC SOUND
Cellular Line

SCONTOSCONTO

5050%%
€9,99
anziché € 19,99


